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ODAK VE KAPSAM  
Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Dergisi’nin yayın odağında; 
Sosyal Bilimler alanındaki profesyonellere akademik katkı sağlayan, sektörel 
uygulamalara katkı sağlayan teorik ve uygulama arasında köprü olan, Sosyal 
Bilimler alanlarında ulusal ve uluslararası karşılaştırmaları inceleyen eserler yer 
almaktadır. 

Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Dergisi’nin yayın kapsamında; 
Arkeoloji, Atatürk İlke ve Cumhuriyet Tarihi, Avrupa Birliği, Bankacılık ve 
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Dilbilimi, Ekonometri, Erken Hristiyan ve Bizans Sanatları, Eskiçağ Tarihi, 



Felsefe, Finans, Fiziki Antropoloji ve Paleoantropoloji, Fiziki Coğrafya, 
Gazetecilik ve Medya Çalışmaları, Gelişim Psikolojisi, Genel Türk Tarihi, Görsel 
İletişim Tasarımı, Halkla İlişkiler, İktisadi Düşünce, İktisat Tarihi, İletişim 
Çalışmaları, Kamu Yönetimi, Makro İktisat, Maliye, Mikro İktisat, Muhasebe, 
Nicel Karar Yöntemleri, Organizasyon, Ortaçağ Tarihi, Osmanlı Kurumları ve 
Medeniyeti, Öğrenme-Bilişsel-Biyo-Deneysel Psikoloji, Pazarlama, Reklamcılık, 
Sanat Tarihi, Sinema, Siyasi Düşünceler, Siyasal Hayat ve Kurumlar, Siyaset 
Bilimi, Siyasi Tarih, Sosyal Hizmet, Sosyal Politika, Sosyal Psikoloji, Sosyal ve 
Kültürel Antropoloji, Sosyoloji, Turizm, Türk İslam Sanatı, Uluslararası İktisat, 
Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret, Uygulamalı Psikoloji, Üretim ve 
Operasyon Yönetimi, Yakınçağ Tarihi, Yeniçağ Tarihi, Yerel Yönetimler, Kent ve 
Çevre Politikaları, Yönetim Bilişim Sistemleri, Yönetim ve Strateji, 
Yükseköğretim Çalışmaları yer almaktadır. 

YAYIN SIKLIĞI  
Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Dergisi elektronik ortamda yayın yapan hakemli 
bir dergidir. Aylık yayın yapan dergide yılda 12 sayı yayınlanmaktadır. 

YAYIN DİLİ 
Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Dergisi Türkçe olarak yayın yapmaktadır. Ancak 
her bir makalede İngilizce başlık, abstract ve keywords bulunmalıdır. 
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